平成 21 年６月４日
各  位

会社名  株式会社ベストブライダル
（コード番号 2418 東証マザーズ）

代表者名 代表取締役社長 塚田正之
問合せ先   取締役 人事総務部長

藤谷 知治
（TEL 03-5464-0081）

（URL http://www.bestbridal.co.jp）

株式会社クラウディアとの業務提携に関するお知らせ

当社は、株式会社クラウディアとの間でハワイ挙式事業におけるホールセール（主に旅行会社

への卸売り）に関する業務委託契約書を締結することを下記のとおり決定いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１． 契約の概要

当社子会社（Best Bridal Hawaii，Inc．）が所有または独占使用権を有する挙式施設（チ

ャペル）のホールセールを株式会社クラウディアへ独占的に委託する。

２． 目的

当社子会社（Best Bridal Hawaii，Inc．）が所有または独占使用権を有する挙式施設（チ

ャペル）を株式会社クラウディアと共同で販売促進することで、顧客の利便性や満足度を

高め、その結果としての挙式施設の稼働率と収益性の向上を目的としております。
また、当社は引き続き直営サロンでのハワイ挙式販売を推進してまいりますが、今回の提携

により、販路の更なる拡大を見込んでおります。

３． 契約期間

平成 22 年４月１日から平成 25 年３月 31 日（３ヵ年・延長有）

４． 業績に与える影響

当期の業績に与える影響は、軽微であります。

（注）平成21年６月３日に、当社が株式会社クラウディアに対し、当社のハワイ事業を売却する旨の一部

報道がなされていますが、当社として発表したものではございません。

以  上